

مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشور خبر داد

بازنشستگی پیش از موعد کارمندان دولت بدون سنوات ارفاقی در سال ۹۳ اجرا می‌شود

می‌شوند، چه میزان پاداش پایان خدمت خواهند گرفت، گفت: پاداش پایان خدمت این قبیل کارکنان به ازای هر سال خدمت (معادل یک ماه حقوق) و در کل ۲۵ ماه خواهد بود. همچنین بانوان شاغل در دستگاه‌های اجرایی نیز در سال ۱۳۹۳ می‌توانند بدون سنوات ارفاقی با ۲۰ سال سابقه قابل قبول و با ارائه درخواست کتبی و مسوافت دستگاه متبوع خود با ۲۰ روز حقوق پیش از موعد بازنشسته شوند. ضمناً پاداش پایان خدمت



این گروه از بانوان متقاضی بازنشستگی پیش از موعد نیز ۲۰ ماه محاسبه خواهد شد. مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشور، افزود: این صندوق آمادگی دارد پس از دریافت درخواست کارکنان دولت مبنی بر استفاده از قانون بازنشستگی پیش از موعد در کوتاه‌ترین زمان پرونده مذکور را بررسی کرده و اقدامات لازم اداری را برای بازنشستگی فرد متقاضی (پس از طی مراحل قانونی) انجام دهد که بر اساس آخرین آمار ارائه شده تاکنون ۱۴۰ هزار و ۳۰۹ نفر از کارکنان دستگاه‌های دولتی توانسته‌اند پیش از موعد بازنشسته شوند.

وی دارا بودن سابقه قابل قبول خدمت به میزان حداقل ۲۵ سال برای مردان و ۲۰ سال برای زنان بدون لحاظ شرط سنی و همچنین درخواست کتبی متقاضیان بازنشستگی و اعلام موافقت دستگاه متبوع برای استفاده از قانون بازنشستگی پیش از موعد کارکنان دولت را از جمله شرایطی دانست که کارکنان شاغل دستگاه‌های دولتی باید داشته باشند.

بدون سنوات ارفاقی درخواست بازنشستگی پیش از موعد کردند. عطاریان ادامـــــه داد: وزارت آموزش و پرورش با ۱۰۳ هزار و ۹۴۰ کارمند و پس از آن وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با ۱۰ هزار و ۲۴۱ نفر، وزارت مسکن و شهرسازی با ۱۰ هزار و ۲۴۱ نفر بیشترین درخواست را برای استفاده از قانون بازنشستگی پیش از موعد کرده‌اند.

وزارت آموزش و پرورش با ۱۰۳ هزار و ۹۴۰ کارمند و پس از آن وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با ۱۰ هزار و ۲۴۱ نفر، وزارت مسکن و شهرسازی با ۱۰ هزار و ۲۴۱ نفر بیشترین درخواست را برای استفاده از قانون بازنشستگی پیش از موعد کرده‌اند

وی در پاسخ به این سؤال که کارمندان بدون سنوات ارفاقی با ۲۵ سال سابقه و دریافت ۲۵ روز حقوق که پیش از موعد بازنشسته

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از موعدهای کارمندان دولت بدون سنوات ارفاقی در سال ۱۳۹۳ خبر داد. ایراندخت عطاریان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به این که صندوق بازنشستگی کشوری قانون بازنشستگی پیش از موعد کارمندان دولت بدون سنوات ارفاقی را طی شش سال گذشته برای کارکنان دولت اجرا کرده است، گفت: از سال ۱۳۸۷ تا پایان ال ۱۳۹۰ با توجه به مصوبه مجلس شورای اسلامی، تمامی کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی که حداقل ۲۵ سال سابقه خدمت قابل قبول برای آقایان یا ۲۰ سال برای خانم‌ها داشتند، توانستند حداکثر پنج سال سنوات ارفاقی بدون شرط سنی از قانون بازنشستگی پیش از موعد استفاده کنند. وی افزود: طی سه سال پیش از ۱۲۷ هزار و ۶۳۱ نفر از کارکنان دولت پس از موافقت دستگاه متبوع خود درخواست بازنشستگی پیش از موعد را ارائه کردند که پس از بررسی‌های پرونده آنان در صندوق بازنشستگی کشوری و تایید درخواست کتبی آنان، این تعداد از کارکنان دولت با استفاده از قانون مذکور پیش از موعد بازنشسته شدند.

به گفته مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری، بیشترین درخواست در سال ۱۳۸۷ از سوی کارکنان دستگاه‌های اجرایی به صندوق بازنشستگی کشوری ارائه شد. همچنین طی سال ۱۳۹۱ نیز ۳۳۰۳ نفر از کارکنان دولت

با گذراندن دوره آموزش شغلی توجیهی، علاوه بر دوره پیمانی طی خواهد کرد. مؤسس در طول دوره رسمی آزمایشی، رفتار و عملکرد عضو-عضو را از نظر لیاقت (علمی، اخلاقی، خلاقیت و مسئولیت‌پذیری)، کارآمدی، روحیه خدمت و نظم و انضباط اداری مورد ارزیابی قرار داده و در صورت احراز شرایط لازم و طی مراحل گزینش به رسمی قطعی تبدیل وضعیت می‌کند. در صورتی که عضو در پایان دوره آزمایشی به تشخیص هیئت اجرایی شرایط ادامه خدمت و یا تبدیل وضعیت به استخدام رسمی قطعی را کسب نکند، بایستی از روش‌های اعطای مهلت دو ساله دیگر برای احراز شرایط، تبدیل وضعیت به استخدام پیمانی و بازخریدی خدمت یا بازنشستگی حسب مورد و در صورت احراز شرایط لازم با وی رفتار خواهد شد. به عضو رسمی و پیمانی در صورتی که یکی از شرایط ذیل را احراز کرده یا می‌کند پایه تشویقی اعطا می‌شود:

کسب بالاترین امتیاز ارزیابی سالان در سه سال متوالی یا پنج سال متوالی در واحد ذی‌ربط، به پیشنهاد رئیس واحد مربوط و تصویب هیئت اجرایی (حداکثر عاشر و الزهرا در چارچوب ضوابط مربوط حداکثر یک پایه، دارندگان نشان‌های دولتی دو پایه، احراز عنوان کارمند نمونه کشوری دو پایه، احراز عنوان کارمند نمونه طی دو سال متوالی در موسسه یک پایه. طبق این بخشنامه پیشنهادی، ساعت کسب اعضا ۲۰ ساعت و حداقل ۵ روز در هفته است. همچنین ساعت شروع و خاتمه کار اعضا واحدهای موسسه با رعایت سقف ساعات کار، حسب مورد از سوی هیئت رئیسه در چارچوب ضوابط مصوب هیئت امنا، تعیین می‌شود. دور کاری اعضا با توجه به مأموریت موسسه ممنوع است و در موارد خاص استفاده از دورکاری برای مشاغل خاص صرفاً با تایید هیئت اجرایی و موافقت هیئت‌امنا امکان‌پذیر است.



ب: دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی یا سطح دو حوزه و حداقل ۵ سال سابقه قراردادی با مدرک مزبور در موسسه. ج: دارای بودن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد و بالاتر یا سطح‌های سه و چهار حوزه و حداقل ۳ سال سابقه قراردادی با مدرک مزبور در موسسه. تبصره: اعضای که قبل از تصویب این آیین‌نامه، با مدرک تحصیلی دیپلم برای مشاغل نگهداری و انتظامات به صورت قراردادی جذب شده‌اند، با رعایت ضوابط و مقررات این آیین‌نامه، مشروط به دارا بودن پست سازمانی بلاصدی، با حداقل ۱۰ سال سابقه خدمت قراردادی در موسسه به پیمانی تبدیل وضع می‌شوند. چنانچه اعضا با رعایت این آیین‌نامه، در حین خدمت، مدرک تحصیلی بالاتر ارائه کنند یک دوم سابقه خدمت آنان با مدرک تحصیلی قبلی در ازای ارائه مدرک تحصیلی کارشناسی و پایین‌تر و تمام سابقه خدمت آنان با مدرک تحصیلی قبلی در ازای ارائه مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد و بالاتر برای تبدیل وضعیت به پیمانی قابل محاسبه است. سنواتی که بابت آن به عضو حق سنوات پرداخت شده یا نشده باشد، به عنوان سابقه لحاظ خواهد شد. اعضای که از پیمانی به رسمی تبدیل وضعیت می‌کنند، الزاماً یک دوره آزمایشی سه ساله را همراه

دقت‌های امنای و هیئت‌های ممیزه وزارت علوم تازه‌ترین بخشنامه استخدامی کارکنان دانشگاه‌های کشور را نهایی کرده که هم اکنون در انتظار طرح در این هیئت و امضای وزیر علوم است. به گزارش مهر، مرکز هیئت‌های امنای و هیئت‌های ممیزه مرکزی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اقدام به نهایی کردن آیین‌نامه استخدامی اعضای غیر هیئت‌علمی دانشگاه‌های کشور کرد. این بخشنامه برای طرح و تصویب توسط وزیر علوم هم اکنون آماده شده است که به بررسی از بخش‌های آن اشاره می‌شود.

جذب، استخدام و تبدیل وضعیت
بر اساس این طرح، جذب و استخدام در موسسه پس از احراز شرایط عمومی و اختصاصی به سه صورت انجام می‌گیرد: الف: استخدام پیمانی برای تصدی پست‌های سازمانی به موجب قرارداد سالانه که تمدید آن منوط به کسب حداقل ۷۰ درصد امتیاز ارزیابی عملکرد سالیانه و همچنین موافقت رئیس موسسه یا مقام مجاز از طرف وی است. ب: استخدام رسمی آزمایشی برای تصدی پست‌های سازمانی به موجب حکم. ج: استخدام رسمی قطعی برای تصدی پست‌های سازمانی به موجب حکم. موسسه می‌تواند در قالب سهمیه ابلاغی از سوی وزارت، وضعیت به کارگیری اعضای قراردادی مشمول این آیین‌نامه را پس از احراز شرایط ذیل، به پیشنهاد هیئت اجرایی، موافقت رئیس موسسه و تصویب هیئت امنا و طی مراحل گزینش با رعایت ضوابط و مقررات این آیین‌نامه، مشروط به وجود پست سازمانی بلاصدی به استخدام پیمانی تبدیل کند. الف: دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی یا سطح یک حوزه و حداقل ۷ سال سابقه قراردادی با مدرک مزبور در موسسه.

شرکت تولیدی ونوس شیشه

پیشروترین تولید کننده شیشه‌های ساختمانی و خودرویی در ایران جهت تکمیل کادر حسابداری استخدام میکند.

رئیس حسابداری مالی:
مسئولیت های کلیدی: نظارت بر امور جاری حسابداری مالی، تدوین گزارشات مالی سالیانه، پیگیری امور مالیاتی. شایستگی ها: حد اقل ۵سال سابقه حسابداری (شامل دو سال سابقه سرپرستی یا مدیریت) و مهارت کامل استفاده از نرم افزارهای مالی و سیستم های همکاران سیستم و قدرت تحلیل بالا، توانایی رهبری و سرپرستی.

کارشناس حسابداری صنعتی و بودجه گزارشات:
مسئولیت های کلیدی: تهیه گزارشات حسابداری و مالی مدیریتی جهت کمک به تصمیم گیری ها، محاسبه بهای تمام شده، تدوین بودجه. شایستگی ها: حد اقل ۲سال سابقه حسابداری و مدیریت و بودجه و گزارشات، قدرت تحلیل بالا، مهارت ارتباطی قوی

لطفا رزومه خود را به آدرس زیر ارسال نمایید:
jobs@venusglass.net

یک مرکز درمانی واقع در شمال تهران جهت تکمیل کادر اداری و منابع انسانی خود به تعدادی نیروی خانم ساکن تهران بصورت تمام وقت با شرایط ذیل نیازمند میباشد.

۱- دارا بودن مدرک کارشناسی در رشته های امور اداری مدیریت، MBA یا گرایش مدیریت منابع انسانی، کارشناس آموزش با گرایش برنامه ریزی آموزشی.
۲- دارا بودن حداقل ۲سال سابقه کار مفید در حوزه اداری و منابع انسانی.
۳- آشنایی با امور کارگزینی، حقوق و دستمزد، قانون کار اتوماسیون اداری و سایر موارد وابسته.
واجدین شرایط میتوانند رزومه خود را به آدرس پست الکترونیکی ذیل ارسال نمایند.
humanresourcen@gmail.com

دعوت به همکاری

یک شرکت در حال توسعه در صنعت لوازم خانگی نیاز به جذب نیروی انسانی به شرح ذیل دارد.
(افرادی که دارای سابقه کار مفید و موفق در صنعت لوازم خانگی هستند در اولویت استخدامی میباشند.)

۱-مدیر تولید با ۷سال سابقه مفید با تحصیلات مهندس مکانیک و صنایع
۲-مدیر برنامه ریزی تولید
با حد اقل ۵سال سابقه مفید
مسلط به مفاهیم MRP و نرم افزارهای مرتبط
۳- کارشناس آمار و تحلیل اطلاعات
مهندس صنایع، مدیریت صنعتی و یا آمار مسلط به نرم افزارهای مرتبط
۴- نقشه کشی صنعتی با تحصیلات فوق دیپلم مسلط به نرم افزارهای Catia و Solid works
info@da.factory@gmail.com

دعوت به همکاری

موسسه فرهنگی پرده نقره ای
فعال در زمینه تولید فیلمهای ویدئویی دعوت به همکاری می نماید.

۱-مدیر منابع انسانی و نظارت راهبردی
۲- کارگروه بازرگانی و فروش با تجربه در بازاریابی
۳- کارگروه تولید، ایده پردازی و آماده سازی محصول
۴- کارگروه برنامه ریزی تبلیغات و جذب آگهی

درج کد در رزومه ارسالی الزامیست.
job@silverscreenins.com

استخدام

یک شرکت خصوصی حوزه ارتباطات و مخابرات

لیسانس یا فوق لیسانس از دانشگاه‌های معتبر، حداقل ۴سال سابقه کار اجرایی در پروژه‌های انتقال مخابراتی (رادیبوی، نوری)
لیسانس یا فوق لیسانس برق از دانشگاه های معتبر حداقل ۵سال سابقه کار در مدیریت اجرایی در پروژه‌های مخابراتی

مدیر دفتر مسلط به زبان انگلیسی، office و اصول و فنون مذاکره، حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط لیسانس یا فوق لیسانس در رشته‌های مرتبط افراد متخصص می توانند رزومه خود را به آدرس info@danielkiaco.com یا به شماره فکس ۸۸۰۴۱۷۰۰ ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

شرکت شفا داروی پرشین جهت تکمیل کادر خود دعوت به همکاری می نماید.

کد	عنوان شغلی	میزان تحصیلات	سابقه کار	سن	جنسیت
۱	مدیر امور بانکی	فوق لیسانس و دکترا	حداقل ۲۰سال	۴۰ الی ۵۰	آقا
۲	مدیر بازرگانی	فوق لیسانس	حداقل ۱۰سال	حداقل ۴۰	آقا / خانم
۳	مدیر عملیاتی	فوق لیسانس	حداقل ۲۰سال	حداقل ۴۰	آقا
۴	دبیر سیستم ها و روش ها	فوق لیسانس	حداقل ۱۰سال	حداقل ۳۵	آقا
۵	کارمند IT	حداقل لیسانس	حداقل ۵سال	حداقل ۲۵	آقا / خانم
۶	کارمند دبیر خانه	حداقل لیسانس	حداقل ۵سال	حداقل ۲۵	خانم
۷	حسابدار	حداقل لیسانس	حداقل ۵سال	حداقل ۲۵	آقا / خانم
۸	مسئول دفتر	حداقل لیسانس	حداقل ۱۰سال	حداقل ۳۰	آقا / خانم
۹	مشاور مدیریت	فوق لیسانس	۲۰سال	حداقل ۴۰	آقا
۱۰	مشاور کمکی	فوق لیسانس	۱۰سال	حداقل ۴۰	آقا
۱۱	کار آموز رایگان حسابداری	حداقل لیسانس	---	حداقل ۲۵	آقا / خانم

متقاضیان محترم می توانند رزومه کاری خود را با ذکر کد و عنوان شغلی به آدرس پست الکترونیکی admin@shafadaroo.ir ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

یک شرکت به افراد متخصص با مشخصات ذیل نیازمند است:

۱-انبار دار (آقا): محل کار تهران- حداقل ۵سال سابقه کار
۲-خدمات پس از فروش (آقا): فوق دیپلم یا مهندس الکترونیک مسلط به زبان انگلیسی - حداقل ۳سال سابقه کار - محل کار تهران یا شهرستانها
۳- مسئول بازرگانی خارجی (خانم): تسلط کامل به زبان انگلیسی - حداقل ۲سال سابقه کار مرتبط
۴- مسئول لابراتوار و فروش (خانم): لیسانس شیمی
۵- کمک حسابدار (خانم): حداقل ۱سال سابقه کار

متقاضیان میتوانند رزومه خود را به آدرس ایمیل و یا فاکس ذیل ارسال نمایند:
فاکس: ۸۸۲۰۵۱۹۰
E.mail: mpp@mojpowder.com